
Provincia di Cosenza
SETTORE VIABILITÀ 

Corso Telesio, 17  – 87100 COSENZA
C.F. e P.I. 80003710789

Sito internet: www.provincia.cs.it – pec: protocollo@pec.provincia.cs.it – 

VERBALE DI GARA N. 02

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
“Servizio  di ripristino delle condizioni di sicurezza della viabilità e reintegro delle
matrici  ambientali  compromesse  dal  verificarsi  di  incidenti  stradali,  mediante
bonifica ambientale dell’area interessata - per la durata di anni 3” 

CIG B490E272C3

Importo di gara 150.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

L’anno 2025 del  giorno 20 del  mense di  Gennaio alle  ore 11:00,  la  commissione di  gara,  riprende le
operazioni di gara sospese come risulta dal verbale della prima seduta pubblica di gara del 14.01.2025; 

Dalla verifica della documentazione amministrativa delle ditte partecipanti, risulta la seguente valutazione:

Partecipante Valutazione

FLORA MULTISERVICE-S.R.L. - P.IVA:02023530567 AMMESSA

Sicurezza e Ambiente S.p.A. - P.IVA:09164201007 AMMESSA

DEAM ITALIA SRL – P.IVA:03801960786 AMMESSA

PISSTA GROUP S.R.L. - P.IVA:01846520672

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: Si invita la S.V. a trasmettere una
nuova dichiarazione con la quale si esprima  la

volontà volontà di ricorrere o meno al
Subappalto, in quanto è stata riscontrata la

difformità tra quanto dichiarato sulla domanda
di partecipazione e sul DGUE;

La predetta comunicazione dovrà pervenire
entro la data del 27/01/2025 ore 10:00

mailto:protocollo@pec.provincia.cs.it


SICUREZZA STRADALE SRL  - P.IVA:02414490033

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: Si invita la S.V. a trasmettere la
seguente documentazione, richiesta ai sensi

dell'art. 4, punto 5 ("Requisiti di Capacità
tecnica e professionale) del Bando/Disciplinare

di Gara della presente procedura:
1. certificati rilasciati dall'amministrazione/ente

contraente pubblico, con l'indicazione
dell'oggetto, dell'importo e del periodo di

esecuzione e del raggiungimento del 65% per
ogni anno di servizio di raccolta differenziata

(art. 4, punto 5, lettera a);
2. certificazionI di qualità di cui all'art. 4, punto

5, lettera b), c), d), e) f);
La predetta comunicazione dovrà pervenire
entro la data del 27/01/2025 alle ore 10:00

PRONTO STRADE SRL – P.IVA:13579821003 AMMESSA

CONSORZIO  ITALIANO  STRADE  &  AMBIENTE  -
P.IVA:02292360696

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 36/2023, art. 
65, comma 2, lett. d)
 EUROMEC  SRL  -  P.IVA/Cod  Fisc.:01946600697

(Mandante)

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: Si invita la S.V. a trasmettere la
documentazione comprovante il possesso del

requisito di iscrizione all'ANGA, in capo
all'impresa consorziata, EUROMEC SRL,

indicata come esecutrice, per come richiesto
alla lettera b) dell'art. 4.2 ("Indicazioni per i

Consorzi di Cooperative e di Imprese artigiane
e i CONSORZI STABILI") del

Bando/Disciplinare di Gara della presente
procedura.

La predetta DOCUMENTAZIONE dovrà
pervenire entro la data del  27/01/2025 ORE

10,00

Pertanto  al  fine  di  proseguire  utilmente  le  attività  di  gara  è  necessario  attendere  l'acquisizione  della
documentazione mancante.

Letto, confermato e sottoscritto. La Commissione di Gara:

Il Presidente: F.to Ing. Francesco SCAVELLI

Il Commissario: F.to  Geom. Andrea AZZARO

Il Commissario: F.to Geom. Biagio MERANDI

La Segretaria Verbalizzante : F.to  Dott.ssa Giovanna TRUSSO 


